АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10.2017 г. № 39
с. Новомакарово

О внесении изменений в  состав комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению  муниципальных  служащих  и
урегулированию  конфликта  интересов  в
администрации              Новомакаровского
сельского  поселения

     В соответствии с законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в связи с кадровыми переменами администрация Новомакаровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новомакаровского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района от 29.02.2012 года № 7 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новомакаровского  сельского поселения»  изменения, согласно приложению  к настоящему постановлению.
         2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      И.Н.Тарасов

Приложение
утверждено постановлением              администрации Новомакаровского сельского    поселения
от 19.10.2017  г. № 39

 СОСТАВ КОМИССИИ
ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
В АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1.
	Председатель комиссии -
Утешева Галина Ивановна
	Заместитель главы администрации Новомакаровского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя -
Ельчанинова Ольга Анатольевна
	Ведущий специалист администрации

	[bookmark: _GoBack]3.
	Секретарь комиссии -
Шатова Ирина Анатольевна
	Депутат Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения

4.

	Члены комиссии:
Морозов Евгений Александрович

Директор МКУК Новомакаровского сельского поселения «ЦДИ»

	5.

	Морозова Валентина Николаевна
	Депутат Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения

	6.

	Премяков Василий Михайлович
	Депутат Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения